

Reparatii sistem incendiu CORP SCOALA, GRADINITA si Semi-internat

I.D.: 88361238

Data publicarii 19.10.23 Coduri CPV 31625200-5

Pretul estimativ: 79.831,93 RON - 79.831,93 RON

Descriere: CORP SEMI-INTERNAT Nr crt Denumire produs/serviciu Cantitate Pret unitar fara tva Pret total fara tva
1 Detector de fum Honeywell 32 269,64 8628,48
2 Indicator paralel tavan fals Honeywell 16 97,65 1562,4
3 Cablu incendiu JeST 180, 2x2, 100m/rola 7 490,19 3431,33
4 Canal cablu cu adeziv, 2m bara 100 12,70 1270
5 Materiale marunte:dibluri, prinzatori, banda 1 set 1600 1600
6 Mufe conexiune 48 45,76 2196,79
7 Servicii neincluse in operatiile de mentenanta: - Servicii de cablare structurata 1 corp de cladire - Montare detectori de fum - Montare indicatori paraleli in tavan fals - Reconfigurare trasee de cablu si echipamente - Repunere in functiune sistem detectie incendiu - Reprogramare centrala cu echipamentele vechi - Reprogramare centrala cu echipamentele noi
1 4911,94 4911,94
Total fara tva 23.600,94
CORP SCOALA si GRADINITA Nr crt Denumire produs/serviciu Cantitate Pret unitar fara tva Pret total fara tva
1 Detector de fum Honeywell 42 269,64 11324,88
2 Indicator paralel tavan fals Honeywell 37 97,65 3613,05
3 Cablu incendiu JeST 180, 2x2, 100m/rola 30 490,19 14705,7
4 Canal cablu cu adeziv, 2m bara 250 12,70 3175
5 Materiale marunte:dibluri, prinzatori, banda 1 set 2300 2300
6 Mufa conexiune 68 45,77 3112,36
7 Servicii neincluse in operatiile de mentenanta: - Servicii de cablare structurata 2 corpuri de cladire - Montare detectori de fum - Montare indicatori paraleli in tavan fals - Reconfigurare trasee de cablu si echipamente - Repunere in functiune sistem detectie incendiu